DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCACIÓN SECUNDARIA DE
ESTUDIANTES SORDOS EN CONTEXTOS DE INCLUSIÓN, RELATOS DE
PROTAGONISTAS de autoria de VALERIA HERRERA FERNÁNDEZ, LILIAN PAULA
REYES VERA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46956

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46956